36205

36200

Polonicas de bono tenore et liquidi Curam actis quibusvis in scriptis  
regis presentibus et manibus Curarum ideo ipsi quiescat emittit in scriptis  
et ambulat perpetuo.

**Jamiolkowski**

**Exemptio**

Curam officio et Actis presentibus Casimirus Capitaneus Branscensis personaliter Comparens Nobilis  
Petrus olim de Bohemia Jamiolkowski de Jamiatki Godkoby firs sanus mente et Corpore  
curiam publicam ac libere recognovit. Quia Rbi Nobiles Jacobus et Petrus olim  
Jamiolkowski ex obligatione bonorum in hereditate Brufewo ptra  
liberorum suorum per eos inscripta viginti duas sexagenas polas ex integro ptra  
uerunt ideo ipsi quiescat in scriptis non sapsit et de bonis excurat descendit  
et hincden ptra solatur statim suprascripti Nobiles Jacobus et Petrus et Adam  
Bourzewski in Campo ad Pter in Campo ad Pter Gyome in duobus lris  
lris una tantum ptra ad Semirandun Casimirus nec non in Campo Gyome  
in lris duobus na Bielanceymia in duobus lris ptra ad Casalestradam mirmis  
lris duobus viginti decem sexagenas polas Et Curam officio ptra in ptra  
Curiam termino ptra ptra seque et sufficiens omibus in omnia  
in scriptis et defendit legibus in ptra etiam de iure lris  
lris de et suos successores in absentibus et abrenunciando

**Niwinski**

**Cessio**

Curam officio et Actis presentibus Casimirus Capitaneus Branscensis personaliter Comparens  
Nobilis Petrus olim de Bohemia Skryphowski de Skryph firs sanus mente et Corpore  
curiam publicam ac libere recognovit Quia Nobilis Matheo filius Joannis Niwi  
de Skryph et Magdalene Berniceke inuicem coniugibus de omni et integro  
suo seu inscriptione lris obligatoria in bonis tubino ptra Rbi ptra Alar  
tina Sierakowski coram actis Casimirus Branscensis in summa viginti floren ptra  
in scriptis cum omni moda potestate eius modi inscriptionis sua paratam in  
morte tunc eum donec legamento in originali inscriptione lris  
edit et de bonis descendit Omnes et integro in scriptis ad ptra  
la feriens in personam eius plenarie transfert et transfundit In scriptis  
ptra illi hincden realiter cum paucis ptra per inter Regni ptra  
et lris duos offese acceptandam dat et admittit.

Actum in Curia Regia Branscensi sab-  
bato post Festum Visitacionis Gloriosis-  
simae Virginis Marie proxima Anno Dni Mille-  
simo Sexcentesimo Quinquagesimo primo.

**G. Jarczewski**

**Obligatio**

Curam officio et Actis presentibus personaliter Comparens Gnosus Ande-  
as Borckowski filius olim Salomonis in Boni Pallatatus Tubinen distri-  
ctus Lubowicis lris sanus mente et Corpore exms a Pallatatu lris et di-  
mire ptra lris ptra hincden Hincden firs et curiam lris quo  
ad officium

ad officium

ad effectum inscriptionis presentis attinet separatim in curia palatina libere  
 se recognovit. Quia Genesio Samueli Tarcenti de Tarcento dicitur  
 herede illius legitimis successoribus bona sua omnia omnia mobilis et immobilis  
 hereditate Gualtero Barbi Caducei Consistenti se recognovisset quod modo etiam  
 titulo concernere cum Curia et beneficiis omnibus parvis et magnis agris hortis  
 agris pratis Campis sylvis bonis rubeis stagnis piscinis Lemnatum hinc et inde  
 nati et cum subdito laborioso Adamo osuchowicki eiusque uxore uenis gasa fundo  
 herum laboribus et obedientia sancti totaque substantia et suppellectilibus nec  
 nec non generaliter cum omnibus et singulis utilitatibus fructibus proventus redditibus  
 et pertinentiis nullis exceptis sed prout eadem bona in suis mensuris ac limitibus  
 nunc et ab antiquo extenduntur et prout solentur habuit et possidebat in  
 summa Quadringentorum Florentino ab actu presenti ad futurum suum  
 Annorum immediate se sequentium et in defectu motum exemptionis de hinc  
 internum usque ad exemptionem et summa facta integram et in deus an  
 lunc. obligavit et inseruit Curiam eorum prout vultum cum actu ali  
 ac pacifica possessione permen Regni Item et vultu quem et quos ibi condicere  
 potest acceptanda dat et admitti submittendis se dampnis postea de o  
 nibus bonis memoratum tenentiam et eius posteris occasione quibus  
 ab omni impedimento non dico quatenus personarum totum tempore  
 tenent. Eiusdem tenentiam et solus per se et per subditos personis  
 non inuenire sub vado simili et coram off. Curie Lubonensis in  
 mo stationis termino perempta sensone ac satisfactone. omnia et  
 si remedii et defensionis legallibus impedimentis etiam de iure consilio  
 abus se et suos successores sui abstinendo Presentem inscriptionem et  
 hinc acti acceptam ad acta proprii districtus sui in absentia transfer  
 re conseruit quod inscriptione quibus non obstante

Markowo

Exemptio.

Coram off. et Hinc prout Curia Curia Bransces prout ab acti  
 parens Nobili Leonardu de Markowicki nomi de suo et heredi  
 Alberti Markowicki facti sui primam a quo de rato et gratis in forma  
 sunt plenissima pacem Curia prout prout mente et corpore extra palatium  
 sicut ac libere recognovisset. Quia ibi natus Petrus de Markowicki Mar  
 kowicki ex obligatione bonorum in hereditate Markowo Compense ibi  
 et facti sui in summa duodecim florentinos solus persolvit ideo prout  
 quiescat emitti inscriptionem eiusdem Curia et de bonis curie  
 Curia Curia. Hinc sua personali recognitione in summa Curia.